
 

 

ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.99.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie: ustalenia cen biletów w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest Gmina Swarzędz 

Na podstawie art. 26 ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zmianami1)) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 w związku 

z art. 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 285) w związku z § 4 uchwały nr LIV/398/2006 Rady Miejskiej 

w Swarzędzu z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie: ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 

środkami  swarzędzkiej komunikacji  autobusowej,  opłat dodatkowych, określenia uprawnień do 

korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami transportu zbiorowego, a także podziału 

linii na strefy (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016r., poz. 991 z późn. zm.2)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny biletów w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest Gmina Swarzędz, zgodnie z treścią 

§ 2 i § 3. 

§ 2. 1. Ceny biletów jednorazowych: 

1) 7,00 zł – Normalny w strefie II, 

2) 3,50 zł – Ulgowy w strefie II, 

3) 4,00 zł – Normalny w strefie I, 

4) 2,00 zł – Ulgowy w strefie I. 

2. Ceny biletów okresowych (30-dniowych): 

1) 126,00 zł – Normalny całodobowy na okaziciela w strefie II, 

2) 63,00 zł – Ulgowy całodobowy na okaziciela w strefie II, 

3) 50,00 zł – Normalny całodobowy imienny w strefie I, 

4) 25,00 zł – Ulgowy całodobowy imienny w strefie I, 

5) 90,00 zł – Normalny całodobowy imienny w strefie II, 

                                                      
1) Zmiany treści aktu w stosunku do tekstu jednolitego: Dz.U. z 2024r.: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940; 
2) Zmiany treścia aktu w stosunku do tekstu jednolitego: Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016r., poz. 7602, z 2018r., 

poz. 4402 i 6896, z 2019r., poz. 1666 i 6569, z 2020r., poz. 4111, z 2021r., poz. 2888, z 2022r., poz. 6442 oraz 

z 2025r., poz. 1935 i 4270. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5061



6) 45,00 zł – Ulgowy całodobowy imienny w strefie II. 

§ 3. 1. Ceny biletów jednorazowych z ulgą Mieszkańca: 

1) 6,00 zł – Normalny w strefie II, 

2) 3,00 zł – Ulgowy w strefie II, 

3) 3,20 zł – Normalny w strefie I, 

4) 1,60 zł – Ulgowy w strefie I. 

2. Ceny biletów okresowych (30-dniowych) z ulgą Mieszkańca: 

1) 44,00 zł – Normalny całodobowy imienny w strefie I, 

2) 22,00 zł – Ulgowy całodobowy imienny w strefie I, 

3) 80,00 zł – Normalny całodobowy imienny w strefie II, 

4) 40,00 zł – Ulgowy całodobowy imienny w strefie II. 

3. Bilety z ulgą Mieszkańca przysługują uczestnikom Programu „Swarzędzka Karta Mieszkańca” 

wprowadzonego uchwałą nr XIV/143/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Programu pn. „Swarzędzka Karta Mieszkańca” (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2025r., poz. 2567). 

§ 4. 1. Ceny biletów określone w § 2 i § 3 zawierają podatek od towarów i usług wg obowiązującej 

stawki. 

2. Zakupiony bilet okresowy, którego pierwszy dzień okresu ważności przypada przed 1 lipca 

2025 roku, zachowuje ważność do końca tego okresu i nie wymaga dopłaty. 

3. Uprawnienia do przejazdów na podstawie biletów ulgowych oraz strefy taryfowe, o których 

mowa w § 2 i § 3, określa uchwała nr LIV/398/2006 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 marca 

2006 r. w sprawie: ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe środkami swarzędzkiej 

komunikacji autobusowej, opłat dodatkowych, określenia uprawnień do korzystania z bezpłatnych 

i ulgowych przejazdów środkami transportu zbiorowego, a także podziału linii na strefy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz, 

Kierownikowi Wydziału Nadzoru Właścicielskiego i Transportu Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu 

oraz organowi zarządzającemu Operatora publicznego transportu zbiorowego w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest Gmina Swarzędz. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc zarządzenie nr 

WOM.0050.1.96.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 1 lipca 2020 roku w sprawie 

ustalenia cen biletów w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 

użyteczności publicznej, którego organizatorem jest Gmina Swarzędz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r., 

poz. 5883 z pózn. zm.). 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie 1 lipca 2025 roku. 

Burmistrz  

(-) Marian Szkudlarek  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5061


		2025-06-16T11:28:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




